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SAK 24/2007 
 
REGULERING AV FISKET ETTER REKER I 2008 
 
 
A) REGULERING AV FISKET ETTER REKER VED GRØNLAND I 2008 
 
 
 
1       SAMMENDRAG  
 
Forutsatt at Norge etter kvoteforhandlingene med EU blir tildelt en rekekvote ved Øst-Grønland i 
2008,  foreslår Fiskeridirektøren en videreføring av gjeldende reguleringsopplegg. 
 
 
 
2  FISKET I 2006 
 
I 2006 var det 17 fartøy som fylte vilkårene for deltakelse i rekefisket ved Øst-Grønland. 
Som i 2005 var den disponible norske kvoten 2.750 tonn reker.  
 
Totalt 9 fartøy deltok i fisket, total innrapportert fangst er 2.738 tonn reker. 
 
 
 
3         FISKET I 2007 
 
Inneværende år har norske fartøy hatt en disponibel kvote på 3.250 tonn reker ved Øst-Grønland. 
Denne kvoten tildeles som kjent i de bilaterale forhandlingene mellom Norge og EU, og er en 
økning på 500 tonn i forhold til tidligere år. 
 
Som i fjor er det 17 fartøy som fyller vilkårene for å delta i dette fisket. Totalkvoten på 3.250 
tonn reker ble ved årets begynnelse i samsvar med tilrådning fra næringen fordelt som 
maksimalkvoter med en overregulering på 50%. Kvotene ble fastsatt etter tradisjonell 
fordelingsnøkkel. 
 
Etter ny henvendelse fra Fiskebåtredernes Forbund ble overreguleringen økt fra 50% til 100% 
den 8. mars d.å.  Forbundet ba om at overreguleringen ble ytterligere økt, og fom 15. mars ble 
denne endret til 150%. 
 
Maksimalkvotene ble opphevet med virkning fra 11. juli. På dette tidspunktet hadde bare 4 
fartøy deltatt i fisket, og ett av dem var nær ved å nå kvotetaket. 
 
Det har ikke vært grunnlag for å innføre ytterligere reguleringstiltak (utseilingsfrist) i fisket. 
  
Grønland har opprettholdt lisensieringsordningen som innebærer at maksimalt 15 fartøy kan 
fiske reker i Grønlands fiskerisone samtidig.  
 
Pr. 13 november har 5 fartøy deltatt i fisket. I henhold til innrapportert fangst er pr denne dato  
fisket 1.835 tonn reker, slik at det gjenstår 1.685 tonn av kvoten på 3.250 tonn.  
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4  REGULERING AV FISKET I 2008 
 
Den disponible norske rekekvoten ved Grønland tildeles i de årlige kvoteforhandlingene med 
EU. Kvoten vil ikke være kjent før disse forhandlingene er avsluttet. Det legges imidlertid til 
grunn at norske fartøy tildeles en kvote i samme størrelsesorden som inneværende år.  
 
Fiskeridirektøren viser til at det inneværende år har vært gjennomført uforholdsmessig mange  
endringer i maksimalkvotene ved at overreguleringen har blitt vesentlig økt. Fiskeridirektøren 
viser til situasjonen i rekeflåten og til at det er begrenset interesse for å delta i dette fisket nå. Det 
foreligger ikke indikasjoner på at denne situasjonen vil endre seg vesentlig til 2008. 
Fiskeridirektøren vil derfor tilrå at overreguleringen økes betydelig allerede fra årets begynnelse, 
men at det kan iverksettes reguleringstiltak dersom utviklingen i fisket tilsier det.  
 
Fiskeridirektoratet har ikke mottatt opplysninger om at grønlandske myndigheter har til hensikt å 
innføre ytterligere reguleringstiltak i rekefisket ved Grønland.  
 
Forutsatt at Norge for 2008 etter kvoteforhandlingene med EU tildeles kvote av reker ved Øst-
Grønland i samme størrelsesesorden som i inneværende år, vil Fiskeridirektøren tilrå en 
videreføring av gjeldende reguleringsopplegg, herunder at gjeldende kvotenøkkel legges til 
grunn ved beregning av maksimalkvotene. Fiskeridirektøren vil videre tilrå at overreguleringen 
økes til 150 % fra årets begynnelse. Dersom utviklingen i fisket tilsier det, foreslås utseilingsfrist 
og refordelingsdato fastsatt i samråd med Norges Fiskarlag. 
 
 
 
 


